
 

  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
Сьоме демократичне скликання 

(Друга сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 25.12.2015. № 31-2/2015 

м. Івано-Франківськ 
 
 

Про депутатський запит 
Т. Виноградника 

 
 
 
 
Відповідно до частин 7, 8 статті 49 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів 
місцевих рад” обласна рада 

вирішила: 

1. Депутатський запит Т. Виноградника щодо передбачення в обласному 
бюджеті (обласному фонді охорони навколишнього природного середовища) 
коштів на: 

– добудову незакінченого об’єкта “Відновлення та підтримання 
сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану р. Лімниця в с. Ясень 
біля пам’ятника І. Вагилевичу Рожнятівського району Івано-Франіквської області” 
в сумі 650,190 тис. грн. (за проектом 1580-15-ГП); 

– будівництво берегозакріплювальних споруд на р. Лімниця (біля урочища 
“Шиїна”) с. Ясень Рожнятівського району в сумі 1085,132 тис. грн. (на основі 
експертного звіту 09/516-15) 

надіслати для розгляду голові обласної державної адміністрації 
О. Гончаруку, голові обласної ради О. Сичу та голові постійної комісії обласної 
ради з питань бюджету, фінансів та податків М. Палійчуку (додається). 

2. Відповідь на запит надати обласній раді та депутату у місячний термін. 
 
 
 
 
 

Голова обласної ради  Олександр Сич 



 



 


